
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. IR9_S/2007 

• 	
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 90769/2007, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Luiz Cláudio Martino, ocupante do cargo de Professor 
Adjunto MS, para exercer a função de Coordenador de Pós-Graduação da Faculdade 
de Comunicação (FG-2), a partir de 20/12/2007. 

Brasília, cC de dezembro de 2007. 

Reitor 

DOS 


